
2 steaks smashés, cheddar, salade, oignons
rouges & sauce secrète. 
(triple steaks + 2€, quadruple +4€)

2 steaks smashés, cheddar, salade, oignons
rouges, guacamole, bacon, mayonnaise
(triple steaks + 2€, quadruple +4€)

1 steak veggie "HAPPYVORE", salade,
oignons rouges & sauce secrète. 
(double steaks + 2€, triple steak +4€)

2 steaks smashés, cheddar, oignons blancs,
cornichons pickles, ketchup & moutarde
américaine (triple steaks + 2€, quadruple +4€)

Pains potato buns - De boulangers “Les Reconvertis”

12€

11€

11€

11€

THE FRENCH ECRASEY                            
2 steaks smashés, emmental, oignons 
caramélisés & frits, bacon, barbecue & mayonnaise 
(triple steaks + 2€, quadruple +4€)

Burger + frites

Burger, frites, boisson + dessert

Burger, frites, boisson ou dessert

15€

13,5€

17€

4€

4,50€

5,00€

2.00€ 

THE G.O.A.T

THE CLASSIC OG

THE CALIFORNIA LOVE

THE VERY VERY VEGGIE

EVIAN
SAN PELLEGRINO
SODAS
JOMO INFUSION

MENU FIRST

MENU CLASSIC

MENU SIZE

THE CLASSIC FRIES
THE CHEESY FRIES
THE GORGEOUS FRIES

MAC&CHEESE BALLS x5 

BURGERS

MENU

SIDES
Frites maisons

BOISSONS
THE CREAM

SUPPLÉMENTS +1,50€ : 
Cheddar, Bacon, Jalapenos, Oignons frits

2 steaks smashés, cheddar, salade, oignons
rouges, bacon, sauce creamy
(triple steaks + 2€, quadruple +4€)

11€

11€

2.00€ 

3.50€ 

2.00€ 

5€

Burger de saison


